
イトマンスイミングスクール京都校会員各位 
 

送迎車に関するお願い 
 
 
いつもイトマンスイミングスクール京都校をご利用いただき、誠にありがとうございます。 
 
さて、近隣住民の方から、スクール周辺での送迎車の駐停車に関する苦情が寄せられており
ます。 
 
スクール周辺の道路は、交通量も多く、歩行者も多数通行する場所です。ご送迎の際は、以
下の点にご留意いただき、近隣住民の方々へのご迷惑とならないよう、ご協力をお願い申し
上げます。 
 
・路上駐車は絶対におやめください。 
・スクール周辺の道路では、徐行運転を心がけ、歩行者の方にご注意ください。 
・スクール駐車場が満車の場合は、近隣の駐車場をご利用ください。 
  （当スクールホームページに近隣の契約駐車場を掲載しております。 
   右下のリンク先からご確認ください。） 
・車道での乗り降りは危険なのでおやめください。 
 
ご協力いただいたおかげで、これまで近隣住民の方々との良好な関係を築いてまいりました
が、今回の件で改めて、皆様のご理解とご協力が必要となりました。 
 
スクールでは、今後も近隣住民の方々との共存共栄を図り、快適なスクール環境を維持して
いくために、様々な取り組みを行ってまいります。 
 
皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。 
 

イトマンスイミングスクール京都校 
 

 

近隣の契約駐車場 HP へのリンク先⇒            

 


